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OWAY Hmilk No Stress mleczko
odbudowujące 75ml
Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

OWAY HMILK NO STRESS
naturalne mleczko odbudowujące do włosów zniszczonych 75ml
Hmilk No Stress - Mleczko odbudowujące wiązania dwusiarczkowe. Produkt do stosowania podczas farbowania, rozjaśniania,
ściągania koloru czy do odbudowy zniszczonych włosów. Posiada właściwości ochronno-odżywcze oraz skutecznie poprawia
kondycję włosów poprzez odbudowę wiązań dwusiarczkowych. Włosy stają się pogrubione, lśniące oraz są mniej podatne na
uszkodzenia. Produkt doskonale sprawdzi się do ochrony włosów podczas chemicznych zabiegów na włosy lub jako
samodzielna kuracja wspomagająca ich odbudowę. Preparat dodany do mieszanki koloryzującej zapewnia bardziej lśniący i
żywy kolor, jak również pokrycie siwych włosów w 100%. Użyty podczas zabiegu rozjaśniania sprawia, że włosy są idealnie
nawilżone, sprężyste oraz lśniące. Preparat poprawia trwałość koloru. Wzmacnia strukturę włosa, nawadnia je oraz redukuje
zniszczenia. W składzie produktu znajdziemy:

Biodynamiczny hibiskus, który wzmacnia włosy, sprawia, że stają się lśniące, miękkie oraz aksamitne w dotyku.

Organiczny olej Perilla ma właściwości łagodzące, kojące oraz uspokajające, zapobiega starzeniu się włosów.

Białko bawełny naprawia uszkodzenia włosów, zwiększa nawilżenie oraz sprawia, że stają się one lśniące, miękkie i gładkie.

Olej z daktyli doskonale nawilża, uelastycznia oraz poprawia ogólną kondycję włosów.

Produkt nie zawiera parabenów, olejów mineralnych, PEG, PG&BBG, EDTA, sztucznych barwników, alergenów zapachowych.

Wskazania
- każdy rodzaj włosów

- włosy zniszczone, wymagającej odbudowy

- ochrona włosów podczas chemicznych zabiegów, takich jak koloryzacja, rozjaśnianie

- przesuszenia

- ożywienie, wzmocnienie koloru

Zastosowanie
Farbowanie: wymieszać 1g mleczka na każde 10g farby. Mleczko dodajemy przed aktywatorem.

Rozjaśnianie: wymieszać 3g mleczka na każde 25g rozjaśniacza

Ściąganie koloru: proporcje - 25g rozjaśniacza, 35ml aktywatora 1,5% do 3%, 25g mleczka. Wszystkie produkty dokładnie
wymieszać, aplikować pod łuskę włosa. Pozostawić na 20-25 minut.
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Odbudowa włosów: aplikować 3-6g produktu na bezpośrednio umyte, wilgotne włosy. Produkt trzymamy przez ok. 2-5 minut,
po czym spłukujemy samą wodą, bez użycia szamponu. Włosy najlepiej umyć szmponem bez silikonów. Stosować 1-2 razy w
tygodniu.

Jeden dozownik zawiera dozę 3 g mleczka.

Składniki
Biodynamiczny hibiskus, Organiczny olej Perilla, Białko bawełny, Olej z daktyli.
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